[bookmark: _GoBack]湖南女子学院学生工作部（处）
关于2025年度十佳阳光大学生评比结果的公示

经各二级学院推荐，学生工作部（处）心理健康教育与咨询中心组织面试评审，按形象气质（10%）、 资料审查（20%）、现场展示（20%）和阳光事迹（50%）综合评分后评选出2025年度十佳阳光大学生和十佳阳光大学生提名奖，具体名单公布如下：
	十佳阳光大学生

	所属学院
	姓名

	文学与传播学院
	张艺馨

	美术与设计学院
	侯晶欣

	商学院
	贺逸轩

	文学与传播学院
	雷纤纤

	社会发展学院
	陈慧

	社会发展学院
	肖健丽

	音乐与舞蹈学院
	刘珍美

	商学院
	孟书宇

	旅游与航空管理学院
	纪述君

	信息科学与工程学院
	张靓玉

	十佳阳光大学生提名奖

	所属学院
	姓名

	商学院
	李子语

	商学院
	张玥

	旅游与航空管理学院
	蒋霞萍

	文学与传播学院
	蔡华超

	信息科学与工程学院
	陆畅

	信息科学与工程学院
	熊睿

	音乐与舞蹈学院
	狄心畅[image: E:\林心童\常用表格\红头\学工部签章.png]

[image: E:\林心童\常用表格\红头\学工部签章.png]现将结果予以公示，公示时间为2025年12月15日至12月18日，如对以上结果有异议，请联系心理健康教育与咨询中心，电话82825064。
                                       学生工作部（处）
2025年12月15日
image1.png